
Республика Бурятия 
Тарбагатайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 1 »  июня 2021 г. № _16_ с. Тарбагатай

Об организации взаимодействия органов местного самоуправления сельского 
поселения "Тарбагатайское" и прокуратуры Тарбагатайского района по проведению 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов

В соответствии с п.2 ст.6 Федерального закона от 25.12.2008года № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции" и ст.З Федерального закон от 17.07.2009года № 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов", на основании ст.30 Устава МО СП "Тарбагатайское", Администрация 
муниципального образования сельского поселения "Тарбагатайское" Республики Бурятия, 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации взаимодействия органов 
местного самоуправления сельского поселения "Тарбагатайское" и прокуратуры 
Тарбагатайского района по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов.

2. Назначить ответственного за предоставление в прокуратуру Тарбагатайского 
района постановлений и распоряжений Администрации МО СП "Тарбагатайское".

3. Назначить ответственного за предоставление в прокуратуру Тарбагатайского 
района проектов нормативных правовых актов и решений Совета депутатов МО СП 
"Тарбагатайское".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

А.В.ДумноваГлава МО СП "Тарбагатайское"

Гуршумова А. А.


